

# Tandlægeholdingselskabet Jørgen Rasmussen ApS

Toldboden 1, 5. B., 8800 Viborg

CVR-nr. 16 91 98 37

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Jørgen Rasmussen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeholdingselskabet Jørgen Rasmussen ApS Toldboden 1, 5. B. 8800 Viborg
	Telefon: 86621667
	CVR-nr.: 16 91 98 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørgen Rasmussen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Kapitalinteresse</b>	Tandlægecentret i Viborg I/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199.792 kr. mod -119.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.846.159 kr. mod 3.256.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffen begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-199.792</b>	<b>-119.288</b>
1 Personaleomkostninger	-743.882	-672.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.571	-23.463
<b>Driftsresultat</b>	<b>-989.245</b>	<b>-814.797</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.748.304	2.443.478
Andre finansielle indtægter	4.460.167	2.449.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.304.716	-14.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.914.510</b>	<b>4.063.882</b>
Skat af årets resultat	-68.351	-807.684
<b>Årets resultat</b>	<b>3.846.159</b>	<b>3.256.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	114.400
Overføres til overført resultat	2.446.159	3.141.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.846.159</b>	<b>3.256.198</b>

## Balance 30. september

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.220	106.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.220</u>	<u>106.727</u>
4 Kapitalinteresse	1.788.874	1.611.787
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.819.643	3.553.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.608.517</u>	<u>5.164.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.890.737</u></b>	<b><u>5.271.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	130.787	0
Andre tilgodehavender	1.642	0
Periodeafgrænsningsposter	6.733	6.116
Tilgodehavender i alt	<u>139.162</u>	<u>6.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.864.962	12.167.156
Værdipapirer i alt	<u>10.864.962</u>	<u>12.167.156</u>
Likvide beholdninger	48.011	409.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.052.135</u></b>	<b><u>12.583.166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.942.872</u></b>	<b><u>17.854.797</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	18.757.477	16.311.318
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.357.477</b>	<b>16.625.718</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	53.672	33.919
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.672</b>	<b>33.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	692.723
	Anden gæld	531.723	502.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.723	1.195.160
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>531.723</b>	<b>1.195.160</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.942.872</b>	<b>17.854.797</b>
<b>8</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	0	16.311.318	114.400	16.625.718
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	2.446.159	1.400.000	3.846.159
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>18.757.477</b>	<b>1.400.000</b>	<b>20.357.477</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	738.150	666.535
Andre omkostninger til social sikring	5.732	5.511
	<b>743.882</b>	<b>672.046</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.304.716</u>	<u>14.218</u>
	<b>2.304.716</b>	<b>14.218</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.331.774	1.331.774
Tilgang i årets løb	<u>221.064</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.552.838</b>	<b>1.331.774</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.225.047	-1.201.582
Årets af-/nedskrivninger	<u>-45.571</u>	<u>-23.465</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-1.270.618</b>	<b>-1.225.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>282.220</b>	<b>106.727</b>

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	-221.064	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>-221.064</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.611.787	1.252.929
Årets resultatandel	2.748.304	2.443.478
Årets hævnings	-2.350.153	-2.084.620
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>2.009.938</b>	<b>1.611.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>1.788.874</b>	<b>1.611.787</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.607.700	1.607.700
Tilgang i årets løb	2.900.000	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>4.507.700</b>	<b>1.607.700</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.945.417	1.547.171
Årets opskrivninger	1.366.526	398.246
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>3.311.943</b>	<b>1.945.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>7.819.643</b>	<b>3.553.117</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	33.919	42.039
Regulering af udskudt skat	19.753	-8.120
	<b>53.672</b>	<b>33.919</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi 30. september 2022	5.538.108	4.270.787	1.056.066	7.819.642
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-904.989	-668.971	-371.148	1.366.525
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
